营运部发【2022】053号               签发人：蒋炜 
2022年营采4号联邦制药上量活动

一、活动时间：4月1日-12月31日

二、联邦制药产品明细及毛利情况（详见附表）

三、任务：季度单品考核任务（详见附表1）

奖惩“月”考核：

1、★重点品种考核：
	序号
	货品ID
	品名
	规格
	零售价
	门店

总任务
	未完成      任务奖励
	完成任务    奖励
	未完成

处罚

	①号品种★
	184082
	复方水杨酸甲酯乳膏
	40g
	59
	1000
	1.5
	3
	1元/盒

	②号品种★
	67665
	维生素C泡腾片
	1gx15片

鲜橙口味
	39.8
	3200
	1
	2.5
	1元/盒

	
	184102
	维生素C泡腾片
	1gx15片黑加仑子口味
	39.8
	
	1
	2.5
	

	③号品种★
	146
	布洛芬缓释胶囊
	0.3gx24粒
	28
	1700
	1
	2
	0.5元/盒

	④号品种★
	184103
	盐酸曲普利啶胶囊
	2.5mgx12粒
	36
	1700
	1.5
	2.5
	1元/盒

	⑤号品种
	131752
	阿莫西林胶囊
	0.25gx36粒
	27.8
	2800
	0.5
	1
	0.3元/盒

	⑥号品种
	9856
	阿奇霉素分散片
	0.25g*6片
	39.5
	1000
	1
	2
	0.3元/盒


2、片区达标奖励片长绩效3分/人，片区未达标扣绩效1分/人。
3、门店任务（详见附表2）
五、执行检核清单（详见附表3）
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